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Republika e Kosovës                                                                                            Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                 Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                               Municipality of Gjilan
                                                                                                                        Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 5 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01.Nr.016-126211  të datës 06.11.2014 me ndryshime dhe plotësime 01.Nr.016-28448 të datës 22.03.2018, si dhe bazuar në Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 21.04.2025, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur më 29.04.2025  miraton  këtë: 



V E N D I M
 PËR MIRATIMIN E RAPORTIT TË KOMISIONIT PËR DHËNIEN  E TITUJVE TË NDERIT, ÇMIMEVE, MIRËNJOHJEVE DHE SHPËRBLIMEVE

1. Miratohet  Raporti i Komisionit për dhënien e titujve të nderit, çmimeve, mirënjohjeve dhe shpërblimeve
2. Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është  Raporti i Komisionit për dhënien e titujve të nderit, çmimeve, mirënjohjeve dhe shpërblimeve

3. Zbatimin e këtij vendimi e bënë ekzekutivi i Komunës së Gjilanit
4. Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga  KK-Gjilan.
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